

J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Hovgårdsvej 11,

3060Espergærde

CVR-nr. 41401354

Årsrapport

1. august 2024 - 31. juli 2025

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. august 2025

Jeppe Winding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning4

Virksomhedsoplysninger6

Ledelsesberetning7

Anvendt regnskabspraksis8

Resultatopgørelse11

Balance12

Egenkapitalopgørelse13

Noter14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. Winding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Hovgårdsvej 11, 3060Espergærde
CVR-nr.	41401354
Regnskabsår	1. august 2024 - 31. juli 2025
Direktion	Jeppe Winding
Revisor	Kallermann Revision A/S Statsautoriseret Revisionsfirma Stationspladsen 3 3000Helsingør
CVR-nr.	30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab, samt derved beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2024 - 31. juli 2025 udviser et resultat på kr. 746.340, og selskabets balance pr. 31. juli 2025 udviser en balancesum på kr. 4.933.658, og en egenkapital på kr. 4.069.118.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-13.817	-12.901
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.817	-12.901
Finansielle indtægter	2	1.452.431	1.479.187
Finansielle omkostninger		-692.274	-250.733
Resultat før skat		746.340	1.215.553
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		746.340	1.215.553
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		546.340	1.015.553
Resultatdisponering		746.340	1.215.553

Balance 31. juli 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		3.529.163	3.101.975
Andre værdipapirer og kapitalandele		337.500	337.500
Finansielle anlægsaktiver		3.866.663	3.439.475
Anlægsaktiver		3.866.663	3.439.475
Andre tilgodehavender		5.179	2.571
Tilgodehavende selskabsskat		9.900	15.347
Tilgodehavender		15.079	17.918
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.050.062	929.495
Værdipapirer og kapitalandele		1.050.062	929.495
Likvide beholdninger		1.854	2.252
Omsætningsaktiver		1.066.995	949.665
Aktiver		4.933.658	4.389.140
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.469.118	2.922.778
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		4.069.118	3.522.778
Gæld til banker		782.137	783.938
Anden gæld		4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.028	78.049
Kortfristede gældsforpligtelser		864.540	866.362
Gældsforpligtelser		864.540	866.362
Passiver		4.933.658	4.389.140

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. august 2024	400.000	2.922.778	200.000	3.522.778
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	546.340	200.000	746.340
Egenkapital 31. juli 2025	400.000	3.469.118	200.000	4.069.118

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	38.431	247.187
Udbytter fra kapitalinteresser	1.414.000	1.232.000
	<u>1.452.431</u>	<u>1.479.187</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	<u>1.050.062</u>	<u>600.788</u>